



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc

datová schránka ID: [kazbzri](mailto:kazbzri), E-podatelna: [podatelna@olomouc.eu](mailto:podatelna@olomouc.eu)

ODBOR AGENDY ŘIDIČŮ A MOTOROVÝCH VOZIDEL

Pracoviště: Vejvodského 2 – tř. Kosmonautů 8, 779 11 Olomouc

Sp. zn.: S-SMOL/241529/2022/OARMV/3

V Olomouci dne 15. září 2022

Č. j.: SMOL/253813/2022/OARMV/Sme

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Vendula Smékalová Hubáčková

Tel.: 585 513 772

Pracoviště: tř. Kosmonautů 8, Olomouc



Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ( dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) ze dne 4.9.2022 Vám k věci vedené pod sp. zn. S-SMOL/241529/2022/OARMV sděluji, že **Vaší žádosti o informaci vyhovuji** dle ust. 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. a dále sděluji, že zasílám Vámi požadované rozhodnutí Magistrátu města Olomouce č.j. SMOL/133893/2016/OARMV/PZP/Grä a rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j. KUOK 78509/2016.

S pozdravem

**Mgr. Vendula Smékalová Hubáčková**  
právník, správní pracovník útvaru vedoucího odboru  
odbor AŘMV  
Magistrát města Olomouce

**Příloha:**

1. rozhodnutí Magistrátu města Olomouce č.j. SMOL/133893/2016/OARMV/PZP/Grä
2. rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j. KUOK 78509/2016

**Rozdělovník:**

1 x   
1 x spis